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Perusopetuksessa järjestettävä aamu- ja iltapäivätoiminta 
järjestetään lukuvuonna 2024-2025 samoin toiminnallisin periaattein 
kuin tähänkin asti. Laskevat oppilasmäärät vaikuttavat kuitenkin 
myös aamu- ja iltapäivätoimintaan.  
 
Huhtikuussa on huoltajilta kysytty aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tarpeita ja huoltajat ovat osallistuvien lasten osalta tiedot antaneet 
aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorille.  
 
Keskustan koulu – 65 lasta 
Yhtenäiskoulu – 42 lasta  
Huhdan koulu - 14 lasta 
Lapijoen koulu – 11 lasta  
Linnamaan koulu - 4 lasta 
Rikantilan koulu – 1 lapsi  
Kuivalahden koulu – 3 lasta  
Sydänmaan koulu – ei osallistuvia lapsia   
 
Keskustan koulun ja yhtenäiskoulun aamu- ja iltapäivätoiminta 
toteutetaan kouluilla kuten ennenkin.  

 
Huhdan koulun aamu- ja iltapäivätoiminta toteutetaan koululla kuten 
ennenkin.  

  
Rikantilan koulun aamu- ja iltapäivätoiminta voidaan toteuttaa 
koululla pienen tuntimäärän vuoksi ja oppilaskuljetusten 
odotustuntien ohjausta hyödyntämällä.  
 
Sydänmaan koulussa ei lukuvuonna 2024 – 2025 toteuteta aamu- ja 
iltapäivätoimintaa. Mikäli kesken lukvuoden tarvetta ilmenee, on 
aamu- ja iltapäivätoiminta mahdollista toteuttaa Keskustan koulun 
aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteydessä.  
 
Kuivalahden koulun aamu- ja iltapäivätoiminta toteutetaan koululla 
kuten ennenkin huolimatta pienestä osallistujamäärästä ja pitkistä 
etäisyyksistä toisiin toimintapisteisiin.   
 
Linnamaan koulun aamu- ja iltapäivätoiminta toteutetaan vähäisien 
osallistujamäärän vuoksi Lapijoen koulun aamu- ja 
iltapäivätoiminnan yhteydessä. Osallistuvat lapset kuljetetaan 
koulusta aamu- ja iltapäivätoimintaan mistä huoltajat hakevat heidät 
toiminnan päättyessä ja vievät heidät sinne toiminnan aamulla 
alkaessa. Lapijoella turvataan riittävä aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ohjaajien määrä.  

 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää lukuvuoden 2024-2025 aamu- ja 
iltapäivätoiminnan toteuttamisesta esitetyllä tavalla. Mikäli aamu- ja 
iltapäivätoiminnan kysynnässä ilmenee muutoksia, tarvittavat 
muutokset voidaan tehdä ja tuoda sivistyslautakunnan tietoon.    
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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